על פי הוראות החוק, ניתן להגיש בקשה לביטול פסק
דין שניתן בהיעדר רק 30 ימים מיום שהומצא פסק הדין לנאשמת (סעיף 130(ח) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
עפ"ת זה לעניין ר' עצמה. על אלא להלין לה אין ולפיכך הנאשמת עשתה לא זאת ,(1982 התשמ"ב- משולב]

:(17.6.22) מ"י נ' סיביליה 50287-05-22

"עוד אוסיף כי בנסיבות אלה, כאשר המערער לא מסר עובדות כהוויתן לגבי המצאת פסק הדין,
הדין פסק לביטול הבקשה לפיה קמא משפט בית בהחלטת גם להתערב מקום שאין הרי
המתבססת על מועד אישור המסירה, הוגשה שלא בסד הזמנים על פי סעיף 130(ח) לחוק סדר

הדין הפלילי, ויש לדחותה".

שהוטל הקנס את לשלם ובחר

קמא". משפט לבית שהגיש לבקשה הנלווה התצהיר על חתם (12.9.17)

מאחר והנאשמת לא הציגה סיבה מוצדקת להיעדרותה מן הדיון, הגישה את הבקשה שלא במסגרת סד הזמנים הקבוע
בחוק ולא הצביע על חשש ממשי לעיוות דין, אני דוחה הבקשה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, א' אלול תשפ"ב, 28 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.